Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 95/2023 - RICHARD PORTO DE ROSA - DENOMINA A ÁREA
VERDE DO JARDIM EUROPA DE "ÁREA VERDE CAMILA LORUSSO".

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/10/2023

Unidade de Origem Diretoria Legislativa

Unidade de Destino Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Usuário de Destino Comissão de Const., Legislação, Justiça e Redação

Status Aguardando parecer da Comissão

Prazo 10/11/2023

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo

por 30 dias para análise da COMISSÃO.

-

Ibitinga, 06 de outubro de 2023.
-

-

MÁRCIA APARECIDA DE ALCÂNTARA
Assessora de Direção